

Årsredovisning för
Kristina De Verdier Design Studio AB

556983-5506

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristina de Verdier
Styrelseledamot

2024-01-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kristina De Verdier Design Studio AB, 556983-5506, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet inom produkt- och förpackningsdesign genom att erbjuda marknadsinsikt, designstrategi och formgivning.

Säte: Lund

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har KDV Studio framgångsrikt fortsatt sitt samarbete med betydande storkunder såsom Orkla Health, Kockens och Tetra Pak, där vi aktivt bidragit med både strategiskt och operativt innovations- och designarbete. Holmen Iggesund har under året etablerat sig som en av våra nyckelkunder genom att tilldela oss ett omfattande uppdrag inom utvecklingen av ett säljverktyg. Detta ledde till kontinuerliga projekt under större delen av året. Dessutom har vi fortsatt stödja och samarbeta med startups, med Saveggy som årets exempel där vi har genomfört strategiskt varumärkesarbete inom food tech. Året har präglats av positiva framsteg och spännande uppdrag med fokus på innovation, design och framtidsspaning. Trots den utmanande konjunktursituationen har företaget presterat exceptionellt väl. Det framstår som sannolikt att våra kunder värderar fördelarna med att samarbeta med en flexibel designbyrå med effektiva processer och erfarna medarbetare.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 757 924	2 569 777	2 100 414	2 000 892
Resultat efter finansiella poster	625 049	298 800	134 272	85 363
Soliditet %	72,6	53,7	59,4	55,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat på grund av att vi har lyckats etablera ett starkt förtroende hos ett antal storkunder med kontinuerliga behov.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	419 623	231 931
Balanseras i ny räkning		231 931	-231 931
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			488 550
Belopp vid årets utgång	50 000	451 554	488 550

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	451 554
Årets resultat	488 550
Summa	940 104
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	740 104
Summa	940 104

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 757 924	2 569 777
Övriga rörelseintäkter		32 779	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 790 703	2 569 777
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 919 765	-1 059 756
Övriga externa kostnader		-430 175	-304 715
Personalkostnader	2	-812 980	-897 421
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 815	-4 525
Övriga rörelsekostnader		-155	-4 599
Summa rörelsekostnader		-3 165 890	-2 271 016
Rörelseresultat		624 813	298 761
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		422	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-186	-5
Summa finansiella poster		236	39
Resultat efter finansiella poster		625 049	298 800
Resultat före skatt		625 049	298 800
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 499	-66 869
Årets resultat		488 550	231 931

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 815
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 815
Summa anläggningstillgångar		0	2 815
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		587 550	899 252
Övriga fordringar		135 908	79 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 768	30 597
Summa kortfristiga fordringar		733 226	1 009 206
Kassa och bank			
Kassa och bank		630 826	293 242
Summa kassa och bank		630 826	293 242
Summa omsättningstillgångar		1 364 052	1 302 448
SUMMA TILLGÅNGAR		1 364 052	1 305 263

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		451 554	419 623
Årets resultat		488 550	231 931
Summa fritt eget kapital		940 104	651 554
Summa eget kapital		990 104	701 554
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		213 432	498 832
Skatteskulder		147 974	61 002
Övriga skulder		4 542	35 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		373 948	603 709
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 364 052	1 305 263

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 625	22 625
Utgående anskaffningsvärden	22 625	22 625
Ingående avskrivningar	-19 810	-15 285
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 815	-4 525
Utgående avskrivningar	-22 625	-19 810
Redovisat värde	0	2 815

Underskrifter

Lund

Kristina de Verdier
Kristina de Verdier
Styrelseledamot

2024-01-22

Datum